TNAZIONT piviG.
. Cext - \X

s LA

SERV. DETER

-0

i Tt
! L RESP, DEL SERVIZIO
LISTRUT R {’\M

MINISTRATIVO
ano) Vs

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro generale| OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER
SPOSTAMENTO CAVI ENEL VIA
'in data = § DIC. 4005 | BENEDETTO BRIN 52 — MARINA DI

: _ ' RAGUSA.
Cee 2797
- n. 269 serrorE ——!)ﬁ
Data Ol /12/9 5 1

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BrLn. NwS cap. S}  1IMP. ,/,W‘}/eb/ LIQU. /Zé,ﬁ“l/éf

2

FUNZ. Ol SERV. QL INTER. © /7
IL RAGIONIERE 9@0/

o

1,’anno duemilacinque, 11 giormno on O

Del mese dibx&=MBPRs , nell’ufficio del settore IX,
il Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato
la seguente determinazione:



PREMESSO che, dovendo procedere all'esecuzione dei lavori di
recupero dell'immobile ex scolastico di Via Benedetto Brin 52,
questa Amministrazione ha chiesto in data 16/09/05 un preventivo
alla ENEL per lo spostamento dei cavi elettrici attualmente
insistenti sul prospetto dell'immobile oggetto dell'intervento,
preventivo pervenuto in data 04.11.05 prot. 64334 per un importo
di € 401,69;

RITENUTO necessario provvedere in merito;

VISTO l’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;




DETERMINA
1)Di accettare il relativo preventivo di euro 401,69 Iva inclusa;

2)Impegnare detta somma di euro 401,69 alJ Cap./ﬁ//’/ "Funz. f)ﬂ,
Serv. p1 Int. o) Imp.ﬁ’/} Liqu/géz.Bil.’Lawg '

1L DIRI EENTE

. - - - [ ~ T N s

?'u.\fmnao thL\ Ftv\f&—i \‘\MQ.J%LQ_,\.,LJ\&
Da trasmettersi d’ufficio,
seguenti uffici: RAGIONERIA

oltre che al Segretario Generale, ai

-

- IL DIRKGENTE
ING. MICHE. SCARPULLA

: Per fresa iisipne 6
, T
L I° SETTORE Ragusa, i ...\ y

ILBHIGEN
IL.SINDACO

............................

(dott. Freffd ;munziew}



SETTORE FINANZA E CONTABILITA-

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 06\¥%XD<

IL RESPONS DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta‘di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

/////%E;MESSO COMUNALE
J 7 iy (o

Ragu&ag”!l-fg

I1 sottoscritto Messo comunale attes il compimentoﬁgel
su%?dicato periodo di pubblicazione e cioé dal.F=/[2.z23
al 4-/2"9\.{-

Ragusa/g;/z”oy,

IL MESSO COMUNALE



